
 

Справка об отдельных сведениях о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителей областных государственных учреждений Томской области,предназначенных для размещения на официальном сайте 

Департамента профессионального образования Томской области, за отчетный период 

с 1 января по 31 декабря 2014 года 
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жения 
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а <3> 

площа

дь (кв. 

м) 

страна 

располо

жения 

1 

Микуцкая 

Татьяна 

Иосифовна 

Директор 

ОГБОУ 

"ТГПК" 

квартир

а 

индив

идуаль

ная 

58 Россия нет нет нет нет 843279,11  

 

-------------------------------- 

<1> Указывается фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) руководителя  областного государственного учреждения Томской 

области. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются. 

<2> Указывается наименование замещаемой должности только руководителя  областного государственного учреждения Томской 

области. 

<3> Указывается вид объекта недвижимого имущества (земельный участок, жилой дом, квартира и т.д.). 

<4> В случае если в отчетном периоде руководителю  областного государственного учреждения Томской области по месту службы 

предоставлены средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым 

доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе. 

<5> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход руководителя  областного государственного учреждения и его 

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки. 

 


	Par64
	Par65
	Par66
	Par67
	Par68

